RANI CHANNAMMA UNIVERSITY

N.H-04, "VIDYASANGAMA" BUTHARAMANA HATTI, BELAGAVI – 591156
"The institute Department of Kannada"

Web Site: www.rcub.ac.in

E-Mail: rcuexam@gmail.com

Date: 12/03/2020

ATTENDENCE CERTIFICATE

This is to certify that **Prof. B B Denganavar** Associate Professor, S B Arts and K C P Science College, has appointed as BOS Committee Member of Department of Kannada has attended is going to introduce the choice Based Credit System (CBSC) syllabus for the UG course from the next academic year. The Joint BOS meeting held 12/03/2020 in Rani channamma University, Belagavi

IQAC, Co-ordinator S.B.Arts & K.C.P.Science College, Vijayapur. Principal, S.B. Arts and KCP Science College VIJAYAPUR ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ-೧೪. ಭೂತರಾಮನಹಟ್ಟ, ಬೆಳಗಾವಿ -೫೯೧೧೫೬ ಶಾಸ್ತ್ರೀಯ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಅಧ್ಯಯನ ಸಂಸ್ಥೆ

ದಿನಾಂಕ: 12-03-2020

ಹಾಜರಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

ಪ್ರೊಡ್ಸ್ಟ್ರೀಮಕ್ಕಿ <u>೧೨.೪೨. ಶರ್ನಿಗೆ ನಿರ್ವ</u> <u>೧೯೯೩ ಕಲ್ಪಕ್ಕೆ ನಿರ್ಮಾನಿಸ್ಟ್ರಾನೆ</u> ಅವರು ದಿನಾಂಕ: 12-03-2020 ರಂದು ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಶಾಸ್ತ್ರೀಯ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಅಧ್ಯಯನ ಸಂಸ್ಥೆ ಹಾಗೂ ಪ್ರಸಾರಾಂಗದ ವತಿಯಿಂದ ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಸಿ.ಬಿ.ಸಿ.ಎಸ್. ಪಠ್ಯಮಸ್ತಕ ರಚನಾ ಕಾರ್ಯಾಗಾರದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿದೆ ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಅಧ್ಯಾಪಕರಿಗೆ ಒಂದು ದಿನದ ಅನ್ಯಕಾರ್ಯ ನಿಮಿತ್ತದ ರಜೆಯನ್ನು ನೀಡಲು ವಿನಂತಿಸಿದೆ.

Principal,

IQAC, Co-ordinator S.B.Arts & K.C.P. Science College,

S.B.Arts & K.C.P. Science College,

Vijayapur.

ಶಾಸ್ತ್ರೀಯ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಅಧ್ಯಯನ ಸಂಸ್ಥೆ